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Till: 

Kommunstyrelsen 

 

För kännedom: 

Kommunfullmäktige  

 

Granskning av målstyrning SR-2022-86 
Malmö stadsrevision har granskat kommunstyrelsens arbete med målstyrning.  

De förändringar av målstyrningsmodellen som beslutades av kommunfullmäk-

tige 2019 har endast delvis implementerats.  

Den sammanfattande bedömningen är att kommunstyrelsen har tillämpat mål-

styrningsmodellen på övergripande nivå men att det finns delar som behöver ut-

vecklas vidare, som exempelvis tydlighet i anvisningar, och samverkan mellan 

nämnderna. 

Kommunstyrelsens övergripande bedömning av måluppfyllelse utifrån nämnder-

nas och bolagens bedömning av bidragen till kommunfullmäktigemålen saknar 

transparens och träffsäkerhet. 

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2023-04-17 och 

beslutade att skicka rapporten till kommunstyrelsen för yttrande. Rapporten 

skickas även till kommunfullmäktige för kännedom.  

Kommunstyrelsen ska yttra sig vid två tillfällen. Det första yttrandet ska in-

komma senast 2023-08-17 och det uppföljande yttrandet ska inkomma senast 

2024-01-31. Yttrandena ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se 

med kopia till revisionskontorets handläggare erik.mogard@malmo.se. Yttran-

dena ska följa den struktur som framgår sist i detta missiv. 

 

2023-04-17 

 

Kent Andersson  Ann-Mari Ek 

Ordförande   Revisionsdirektör 
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Struktur för första yttrandet till revisorskollegiet 
I det första yttrandet ska kommunstyrelsen ge ett sammanfattande svar utifrån 

granskningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Kommunstyrelsen ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, de-

ras förväntade effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen 

görs separat för varje bedömning och rekommendation. 

Struktur för uppföljande yttrande till revisorskollegiet  

I det uppföljande yttrandet ska kommunstyrelsen inkomma med ett sammanfat-

tande svar utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Kommunstyrelsen ska redovisa vilka åtgärder som har vidtagits under 2023 och 

redogöra för vilken effekt dessa har haft i verksamheten. Redovisningen görs se-

parat för varje bedömning och rekommendation, på samma vis som det första 

yttrandet. 

 


